

SFP I KYRKSLÄTTS KOMMUNALVALSPROGRAM



VISION 2 - VÅRT KYRKSLÄTT ÄR EN TVÅSPRÅKIG KLIMATSMART KOMMUN. HÄR KOMBINERAS AKTIVT SMÅSTADSLIV MED TRIVSAMT BOENDE I NATURSKÖNA MILJÖER, MÅNGSIDIGA SPORTMÖJLIGHETER OCH ETT MENINGSFULLT KULTURELLT UTBUD FÖR ALLA ÅLDRAR

Svenska folkpartiet arbetar på alla plan för ett Kyrkslätt med två starka nationalspråk, svenska och finska. Tvåspråkigheten bör fungera på alla nivåer. Vi vill skapa ett gott språkklimat där alla känner sig inkluderade och vågar tala sitt eget språk.

Vi välkomnar nya kommuninvånare med andra modersmål än svenska och finska och jobbar för att integrationen fungerar på bästa sätt i vår kommun. Vi möjliggör även integration på svenska. Vi arbetar målmedvetet för ett samhälle som är fritt från rasism och diskriminering.

Vi jobbar för att samarbetet mellan kommunen, föreningar och andra aktörer inom den tredje sektorn utvecklas. Ett bra samarbete innebär att alla parter tycker att de kan ge något till kommuninvånarna.

Vi ser att Kyrkslätt är i en central roll när det gäller att lyfta fram energismarta lösningar och hållbara upphandlingar. SFP jobbar för att Kyrkslätt skall bli klimatneutralt 2035. Användningen av förnybar energi ska främjas och fossila bränslen utfasas, särskilt i uppvärmningen. Det är också viktigt att spara energi.

Kyrkslätt har en enastående natur, och vi vill värna om dess välmående och mångfald. I planläggning och byggande ska hållbarhet främjas, såväl gällande byggnadsmaterial som energianvändning. Vi ska bygga långsiktigt och se till att det finns tillräckligt med resurser för underhåll. Vi vill se mera byggande i trä för att minska vår klimatpåverkan. Vi vill utöka mängden laddningsstationer för elbilar och tankningsstationer för biogasbilar samt främja en parkeringspolitik som stöder miljövänliga bilar. Vi vill arbeta för en minskad belastning på Östersjön, som hotas av både övergödning och klimatförändring.

Som en del av ett målmedvetet klimatarbete vill vi att Kyrkslätt och dess invånare satsar på att minska onödigt avfall i sin verksamhet. Det behövs välfungerande återvinning, återanvändning och avfallshantering med tillräckligt många och mångsidiga insamlingspunkter.

Vi vill satsa på förebyggande och hälsofrämjande verksamhet. Satsningar på motion, idrott och kultur, såsom medborgarinstitut, ett aktivt föreningsliv, friluftsleder, bibliotek, musikinstitut och konstskolor skapar välmående och gör vår kommun livskraftig och trivsamt.

Vi jobbar för att det nya gemensamma gymnasiecampuset i Kyrkslätt centrum (som även kommer att innefatta medborgarinstitutet, musikinstitutet och konstskolan) skall stå färdigt under fullmäktigeperioden. Vi strävar efter en samlingsplats, som tillsammans med Kyrkslätt's bibliotek bildar en kultur- och bildningshelhet för kommuninvånare i alla åldrar och med olika bakgrunder.

Hobbyer är en viktig del av vårt välmående. Vi anser att alla unga har rätt till en meningsfull och kostnadsfri fritidssysselsättning. Barn och unga ska få vara med och påverka vilka fritidsaktiviteter kommunen erbjuder. I kommunen ska det finnas mångsidiga möjligheter för människor i alla åldrar att röra på sig. Lekplatser, skateparker och andra motionsmöjligheter, som utegym och konditionstrappor ökar trivselt.

Konkret jobbar vi för att uppmuntra invånarna till hållbara levnadssätt och på att göra byggandet, boendet och resandet mer klimatsmart. Vi jobbar för trivsamma centrumområden med tillräckligt med uppfriskande och välmående natur- och grönområden. Vi jobbar för att få en stor sal för evenemang och konserter till Kyrkslätt, konstis- och konstskidbana utomhus samt bättre simstränder.

